2019 年 11 月 21 日

受益者の皆さまへ

ラッセル・インベストメント株式会社

追加型証券投資信託

「ラッセル・インベストメント・アジア増配継続株１００ Ａ（為替ヘッジあり）／Ｂ（為替ヘッジなし）」

信託期間延長のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております追加型証券投資信託「ラッセル・インベストメント・アジア増配継続株１００ Ａ

（為替ヘッジあり）／Ｂ（為替ヘッジなし）」につきまして、ファンドの運用状況等を勘案の上、引き続き受益者の皆

さまに投資機会を提供させていただくため、信託期間を約５年間延長させていただくことといたしましたので、お

知らせ申し上げます。

なお、ファンドの運用の基本方針、運用体制等につきましては一切の変更はございません。また、本お知らせ

に関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊社ファンドをご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更対象ファンド

追加型証券投資信託「ラッセル・インベストメント・アジア増配継続株１００ Ａ（為替ヘッジあり）」

追加型証券投資信託「ラッセル・インベストメント・アジア増配継続株１００ Ｂ（為替ヘッジなし）」

２．変更内容

変更後 変更前

信託期間 2026年2月20日まで 2021年2月22日まで

３．変更日

2019 年 11 月 21 日

以上